Od dziś poleca Sz. Panom Konsumentom z znanej ze swej dobroci kuchni, zdrowe i smaczne obiady z pięciu dań po 90 kop.

Wieczorem o 8-ej **Gabinet** z oddzielnym wejściem.

ZATW. PRZEBZ MIN. SPR. WEWN.

Szkoła Akuszeryjna D-ra Rejsa w Warszawie, Foksal 13, tel 35-92

Zapis uczenie codz. Początek wykładów 1/14 lipca 1914 r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Król i Ces. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w lipcu. Do zakładu położniczego przyjmuje się bezpłatnie osoby spożywające się słabości. 2949-10

„KRYTYKA“

Czasopismo polityczno-społeczne i artystyczno-literackie wychodzące od piętnastu lat w Krakowie, od stycznia 1914 r.